
ASAMBLEJA E AKSIONARËVE

BORDI I
DREJTORËVE

KRYESHEFI 
EKZEKUTIV

ANËTAR I BORDIT
MENAXHUES

DEPARTAMENTI I RISKUT KREDITOR

SEKTORI LIGJOR

SEKTORI I I KONTROLLIT TË
BRENDSHËM

DEPARTAMENTI I FINANCAVE

SEKTORI PËR SIGURI TË
INFORMACIONIT

DEPARTAMENTI I AML-SË

DEPARTAMENTI I BIZNESIT PËR
KORPORATË

DEPARTAMENTI I BIZNESIT PËR
NVM

DEPARTAMENTI I BIZNESIT PËR
MIKRO & AGRO

DEPARTAMENTI PËR RETAIL
DHE BANKIM DIGJITAL

KOMITETI I RISKUT

KOMITETI I BURIMEVE NJERËZORE
DHE QEVERISJES KORPORATIVE

KOMITETI I AUDITIMIT

DEPARTAMENTI I AUDIMIT TË
BRENDSHËM

DEPARTAMENTI I PAJTUESHMËRISË

DEPARTAMENTI I RISKUT

DEPARTAMENTI PËR ADMINISTRIM TË
KREDIVE

SEKTORI I THESARIT

DEPARTAMENTI I PAGESAVE DHE
ZYRES MBËSHTETËSE

DEPARTAMENTI I TI

DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE TË
PËRGJITHSHME

DEPARTAMENTI I ZHVILLIMIT TË
PRODUKTEVE

SEKRETAR I KORPORATËS

SEKTORI PËR MBËSHTETJE
TË BIZNESIT

DEGËT

DEPARTAMENTI PËR KUJDES
NDAJ KLIENTIT

DEPARTAMENTI I BURIMEVE
NJERËZORE DHE TRAJNIMEVE

ANËTAR I BORDIT
MENAXHUES


